
令和 5年 4月吉日  

デイサービス事業所各位                               

                                枚方市デイサービス連絡協議会 

                                  会長  赤穂 佳一 

                        HP: https://dayservice-hirakata.jimbo.com 

枚方市デイサービス連絡協議会 第 17回通常総会のご案内 

 謹啓、陽春の候、貴所ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協議会の運営にご協

力いただき、心より御礼申し上げます。 

 さて、2023 年度の「枚方市デイサービス連絡協議会 第 17 回通常総会」を下記の要網により、開催 

いたします。なお、総会後研修として、 

『準備は大丈夫？経過措置期間 1年を切った業務継続計画（BCP）策定セミナー』 

というタイトルで講演いただきます。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

出欠の確認のため、下記の「出欠表 兼 委任状」をご記入の上、ＦＡＸにてご返信をお願い致し 

ます。欠席される場合も、下記の委任状に必要事項を記載の上、期日（4月 17日）までに FAXにて 

必ずご返信下さいますようお願い申し上げます。 

なお、総会決議後の資料につきましても会費節約、資源保護の観点からホームページ上での公開とさ

せていただきますことを併せてご了解いただけますようお願い申し上げます。 

                             敬白 

                    記 

 日   時： 令和 5年 4月 25日（火）   18:30〜20：45 

                    18:00受付 /   18:30総会  /   19:00総会後研修 

 会   場： 輝きプラザきらら 7階 大研修室 

 議   事： 1.  令和 4年度 事業報告（案）  2.  令和 4年度 決算報告（案） 

                          3.  令和 5年度 事業計画（案）     4.  令和 5年度 収支予算（案） 

         5.  2019年度 役員選考    6. その他 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・出欠表 兼 委任状・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                      （切らずにそのまま FAXして下さい） 

 ※いずれかに◯をつけて下さい                   締め切り 4月 17日(月)迄 

・第 17回通常総会に 出席します ・ 欠席します（令和 4年度 会長に委任致します） 

事業所名: 参加者数:  

担当者名: TEL: 

連絡事項: 

        ・総会後研修に 出席します         ・        欠席します 会員：無料 ／ 非会員：１人 1,000円 

  FAX送信先:  デイサービス福太郎 (赤穂)  /   FAX: 072-395-3653 
※当日ご欠席されます場合には、この用紙を委任状とさせていただき、令和 4年度会長に委任するものと致します。 

※出欠の有無に関わらず、必ずご返信くださいませ。⭐︎※総会と基調講演参加者数が違う場合『連絡事項』欄に記載してください。 


